РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Глава  Голоустненского  муниципального    образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2015г.		                 № 197
с. Малое Голоустное

Об утверждении состава пункта
временного размещения.

     Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О защите  населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68 ФЗ от 21.12.1994 г. «Руководства по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Положение об организации работы пункта временного размещения (приложение № 1).
2. Утвердить состав пункта временного размещения (приложение № 2).
     3. Главным специалистам администрации Голоустненского МО Федоровой Елене Альбертовне, Гетман Наталье Алексеевне разработать необходимую документацию в соответствие с Рекомендациями МЧС России и «Руководством по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» в части их касающихся и представить мне на утверждение до 01.11.2015г.
     4. Главному специалисту администрации Голоустненского МО Федоровой Е.А.:
0.  - организовать планирование мероприятия по приёму эваконаселения на ППВР совместно с эвакоприёмной комиссией МО;
0.  - организовать практическое обучение штатного состава ПВР действиям по предназначению;
0.  - осуществлять руководство по организации развёртывания и приема эвакуируемого населения, практического обучения штатного состава ПВР.
0. 5. Постановление Главы № 136 от 19.11.2012 года «Об утверждении состава пункта временного размещения» считать утратившим силу.
6.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                  Т.Г. Липская.